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 Opis
 

PREMIERA 1 grudnia 2023

 

 

Rymowanki dla dzieci, czyli kwietne abecadło dla młodego ogrodnika.

Jest to zbiór wierszy autorstwa Karoliny Kasprzak-Dietrich z piątej części serii Oczko. Wierszyki bardzo trafnie opisują urodę i barwę kwiatów ogrodowych oraz wskazują jak o nie dbać i pielęgnować, by rosły w siłę i ubierały sobą otoczenie. Tomik Oczko 5: Poradnik małego ogrodnika uczy, bawi i rozwija wyobraźnię młodego człowieka, otwierając przed nim świat kwiatów.

Rymowany poradnik zawiera wiele cennych porad, z których mógłby skorzystać nawet dorosły czytelnik, zwłaszcza ten, który pragnie rozpocząć swoją przygodę z ogrodnictwem.

Tomik Oczko 5, podobnie jak Oczko 1 i Oczko 3 zawiera wiersz niespodziankę. W tym wypadku jest to cudna rymowanka o pszczołach, która pomaga młodemu czytelnikowi odróżnić pszczołę od osy.

 

PATRONAT MEDIALNY



 O autorze
Karolina Kasprzak-Dietrich
Urodziła się i mieszka w pierwszej stolicy. Żona i matka dwójki dzieci. Pracoholik. W wolnych chwilach czyta i pisze. Ceni sobie szczerość. Kocha sztukę i ogrody w stylu angielskim.Czytaj więcej
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    Ewelina-czyta.- Ewelina Górowska  (2023-12-11 10:54:56)
**PATRONAT MEDIALNY** Karolina Kasprzak-Dietrich to osoba pisząca w każdym gatunku. Zaglądając na mój blog, możecie poczytać o świetnych kryminałach (które uwielbiam!), powieściach obyczajowych, poradniku kosmetycznym, poradniku o rzucaniu palenia, erotykach, a nawet książce fantasy. Autorka nie zapomina również o najmłodszych czytelnikach, i tym razem przychodzę z kolejną książką dla dzieci. A ja ponownie zostałam poproszona o patronat nad książką, i jestem z niego bardzo dumna. Tak jak z wszystkich poprzednich "Oczek".  "Oczko V. Poradnik małego ogrodnika" to piąta część serii "Oczko" która każdorazowo uczy, bawi i zachwyca. Tym razem przy pomocy barwnych rymowanek młody czytelnik przeniesie się świat kwiatów, krzewów i drzew, które możemy znaleźć w naszym ogrodzie bądź sadzie.  Dziecko (a także dorosły, bo i ja wiele się dowiedziałam o pielęgnacji kwiatów) pozna nazwy poszczególnych roślin, zaczynając od Astrów, a kończąc na Złocieniu, i robi to w bardz

Bibliotekarka Natalka   (2023-12-10 21:52:57)
Bardzo lubię książeczki dla dzieci, które w ciekawy sposób uczą nas czegoś nowego. Tym razem, mam coś dla małych czytelników, którzy lubią różne kwiatki. Zaciekawieni? Jeśli tak, to zapraszam na moją patronacką opinię.   Pani Karolina zastosowała w tej publikacji ciekawy schemat. Bowiem, użyła tutaj liter z alfabetu. I tak poznajemy różne kwiaty  od A zaczynając a na Z kończąc. Poznajemy ich charakterystykę, kolory, pory występowania. Ciekawym zabiegiem, jest użycie rymów, dzięki czemu jest nam znacznie łatwiej zapamiętać opis danej roślinki. W lekturze, przeczytamy między innymi o różach, narcyzach, fiołkach czy krzakach kaliny. Każda z roślinek czymś się wyróżnia, co dzięki rymowankom dużo łatwiej zapamiętamy ;)   Podoba mi się bardzo to, że Autorka przedstawiła nam te opisy kwiatków w taki przystępny, prosty i przyjemny sposób. Dzięki temu, możemy się sporo nauczyć o roślinkach i poznać je lepiej.
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